
Contacto

Teléfono 915807897
Fax 915775634
Correo Electrónico gonzalo.lozano@bne.es

Dirección Postal

Pº de Recoletos 20-22
(28001) Madrid España
ES300

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 201800120CM3
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 15-01-2019 a
las 12:56 horas.

Entidad Adjudicadora

Dirección General de la Biblioteca Nacional
Tipo de Administración Administración General del Estado
Actividad Principal 14 - Cultura
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=%2FgTVhsGzwY0%3D

Objeto del Contrato: Renovación anual de la suscripción a 118 revistas impresas para el año 2019.

Presupuesto base de licitación
Importe 20.829,1 EUR.
Importe (sin impuestos) 20.027,98 EUR.

Clasificación CPV
22213000 - Revistas.

Plazo de Ejecución
12 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Madrid
Código de Subentidad Territorial ES300

Dirección Postal

España

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

DIRPUBLI, S.L.
NIF B86932860

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 20.027,98 EUR.

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=%2FgTVhsGzwY0%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=ac308d05-3e54-45c0-a2b0-8870cf3e8bdc


Ofertas recibidas 1

Importe total ofertado (con impuestos) 20.829,1 EUR.

Motivación de la Adjudicación

Fecha del Acuerdo 13/12/2018

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=SjDm8wPE0nyiEJr VRqloyA%3D%3D

ID 0000003581796 |  2019-028702 | Tue, 15 Jan 2019 12:56:32:233 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
25154838181145080083385455044704054894 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=SjDm8wPE0nyiEJrVRqloyA%3D%3D

